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ارتش نتروفیلی صهیون / رنگ سبز
صهیون یک قوم کنعانی است که در قرون وسطی در کنعان CANNAN در اطراف اورشلیم )بیت المقدس( Jerusalem زندگی میکرد. این قوم 

خدایان محلی را ستایش میکرد که این خدایان بعل نامیده میشدند.  

در طی کشورگشائی های یهودیان سرزمین کنعان توسط قوم یهود فتح میشود و بعد از تصرف سرزمین کنعان، کنعانیان به فرقه خود در پرستش 

خدایان متفاوت یا بعل ادامه میدهند. به این شکل تا به امروز ما با دو قوم متفاوت در قوم اسرائیل روبرو هستیم که در ایمان و در فرهنگ 

مختلف هستند ولی برای پیشبرد سیاست حیوانی استبداد جهانی به عنوان یک مردم واحد از آنها صحبت میشود، مردمی که در ظاهر همه 

یهودی تبار هستند ولی در عمل حیوانپرستانی و حیوان خوئی صهیون غالب است. یکی از خدایان گروه صهیون خدای شکار است که بر پایه آن 

ارتش نتروفیلی ایلومیناتها تعریف میشود )نتروفیل یعنی لذت از کشتن(. این ارتش با نامهای  ZION ، prieure de Sion ، SION که همان 

ارتش پنهان استکبار جهانی است، در کلیه کشورها حضور گسترده و در کلیه جنایات کلان جهان دست اول را دارد. 

جزئیات 

1/ صهیون گروهای نیابتی، رزمی، ضربتی، تروریستی و غیره را رهبری میکند و با مبالغ بسیار هنگفتی از گروه روت شیلد تغذیه میشود. 

بطور مثال طالبان در افغانستان و بسیاری از شاخه های سپاه پاسداران ایران از زیر مجموعه های آن هستند.

2/ صهیون گروه اژدها را نمایندگی میکند. گروه اژدها آریستوکراتها هستند که سلسله های پادشاهی منقرض و تمامی سلسله های جاری در آن 

دخیل اند و برای حفظ خود از ساختارهای پادشاهی و مستعمره ای حمایت میکند.

3/ صهیون و شبکه اطلاعاتی روتشیلد به سردستگی واربورگ Warburg در هامبورگ آلمان که به گروه اشرافیان سیاه تعلق دارد، در کلیه کشورها 

حضور فعال دارند و در قتل های زنجیره ای، گروهی، در پخش میکروبهای بیماری زا، ترور شخصیتی و غیره نقش اجرائی دارند.

4/ صهیون و اژدها یکی از سه ستون اصلی گروه بیلدربرگ است. دو ستون دیگر شبکه اطلاعاتی و گروه روتشیلد هستند.

صهیون زیر مجموعه های خود را عمدتآ با رنگ سبز مشخص میکند. علت آن 

در ادامه در قسمت روت شیلد و ایدئولوژی روت شیلد بیان میشود.
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حرف R که نام روتشیلد با 
آن آغاز میشود، هجدهمین 

حرف الفبای لاتین است.
عدد هجده از 6+6+6 
تشکیل شده است. نماد 

666 نماد شیطان است. در 
مورد این نماد در انجیل هم 
به طور واضح نوشته شده 

است.

 Rothschild )روتشیلد( نام یک خانواده است که  در صده 1700 میلادی در 
فرانکفورت آلمان در یک گتو یعنی محله یهودی نشین زندگی میکرد. منطقه گتو 
تنگ و متراکم بود و در آن خانه ها دارای اسم بودند. روت شیلد نام خود را از 

کشاورز به اسم خانه ای که بر اساس اسناد موجود در آلمان با قیمتی بالاتر از 
معمول خریداری کرد، تغییر میدهد، نام خانه  rotes Schild بود، rot به معنی قرمز 
 grünes به معنای تابلو یا زره. مدتی بعد روتشیلد به خانه دیگری با نام schild و

Schild نقل مکان میکند. grün به معنی سبز و schild به معنی تابلو یا زره است. 
درخانه تابلوی سبز به بانکداری میپردازد و از این خانه سیاست شیطانی جهانی خود 
را آغاز میکند. امروز خانواده روتشیلد صاحب 166 بانک مرکزی مهمترین کشورهای 

جهان است، از جمله بانک مرکزی سوئیس، آمریکا و آلمان. به گفته خود آنها کسی 
که پول را کنترل میکند همه چیز را کنترل میکند. این دارائی های نجومی با روش 

براه اندازی جنگهای ساختگی، نفوذ در دولتها، کشتار ملیونها انسان، تخریب جوامع 
و سیاست حیوانی و پنهانکاری جمع آوری شده است. گروه روتشیلد با زیرمجموعه 
هایش کل جهان را تحت کنترل دارد و این حیوانها برای جهان تصمیم گیری میکنند.

به اسکناس 1 دلاری نگاه کنید. چاپ و پخش این اسکناسها 
در اختیار خانواده روتشیلد است. بسیاری از خود سؤال 
میکنند چشم روی اسکناس علامت چیست؟ چشم روی 

اسکناس در خط مصر قدیم حرف R را نمایش میدهد.

در روبرو خط تصویری مصر 
قدیم را مشاهده میکنید 

- نماد چشم حرف R را 
نمایش میدهد. نام روتشیلد/

Rothschild با حرف R آغاز 
میشود.

)Rothschild( روتشیلد و ایدئولوژی روتشیلد

ایدئولوژی گروه روتشیلد شیطانپرستی است. یک ایدئولوژی که اساس و پایه آن منحرف کردن است، برای راضی نگه داشتن شیطان که 
در مقابل آن رفاه مادی حاصل شیطانپرستان میشده است، این کار حدود سیصد سال بطور سیستماتیک ادامه داشته و با خلع شیطان 

شدن آنها، همانطور هم که در صحنه مشاهده میکنید، تمامی کارهای آنها جز رسوائی نتیجه دیگری ندارد.
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  City of London .است City of London گروه تاج مستقر در

دهاتی است در نزدیکی لندن پایتخت انگلیس است. از این 

دهات که یک کشور محسوب میشود نه تنها سیاست انگلستان، 

بلکه سیاست تمام جهان تأیین میشود. سردستگی گروه تاج به 

عهده مدیر بانک لندن یعنی گروه روتشیلد است. 

گروه اژدها در اروپا توسط آریستوکراتهای اروپا تشکیل شد، مقر 

آن در اروپا است. کلیه سلسله های پادشاهی منقرض یا سلسله 

 Zion/های جاری در آن دخیل اند. این گروه توسط صهیون

نمایندگی میشود. صهیون یا ارتش ایلومیناتها، با مبالغ نجومی 

از طرف گروه روت شیلد تغذیه میشود و طبیعی است که هر 

جنایتی از آنها خواسته شود انجام میدهند. 

واتیکان یا گروه مارها از مارهای سفید )عیسویها/Jesuiten( و 

مارهای سیاه تشکیل شده اند. دارائی های بسیار کلانی در اختیار 

دارند که همگی در مدیریت روت شیلد قرار دارند. این دارائی 

ها صرف پول سازی، تشکیل فرقه های گوناگون از قبیل شاهدان 

یهوه Jehovah´sWitnesses، جذب و کنترل نیروهای انسانی و 

کشاندن جوامع به فحشا میگردد.

سیستم پانوپتیک یا شبکه اطلاعاتی ایلومیناتها. این شبکه تمام 

شبکه های امنیتی را پوشش میدهد و تحت کنترل خانواده 

Warburg در هامبورگ آلمان است. خانواده Warburg کنسول 

اصلی روت شیلد است. از رنگ سیاه استفاده میکند.

سیاست حاکم بر جهان، سیاستی است که به سرکردگی گروه روت شیلد/Rothschild کنترل و رهبری میشود. این سیاست چیزی نیست 

جز »جنایت بدون حد و مرز« که به شکل مخروطی از بالا به پایین فرماندهی میشود. همانطور که در زیر و در ادامه مشاهده 

خواهید کرد در هر قسمت از این جریان سیاسی که وارد میشویم در آخر به یک نام میرسیم و آن نام Rothschild )روتشیلد( است. 

سیاست روتشیلد 

ارتش نتروفیلی یا صهیون- Zion. صهیون فرقه ای است که گروهای نیابتی، رزمی، ضربتی، تروریستی و غیره را رهبری میکند و با مبالغ بسیار 

هنگفتی از گروه روت شیلد تغذیه میشود. زیر مجموعه های خود را با رنگ سبز مشخص میکند. Zion و شبکه اطلاعات روتشیلد در کلیه 

کشورها حضور»اجرایی« دارند، هم در قتل های شخصیتی، هم درقتل های گروهی، پخش میکروبهای بیماری زا، ترور شخصیتی و غیره. از زنگ 

سبز استفاده میکند.

زیرمجموعه های استکبار جهانی به سرکردگی روتشیلد:

گروه روتشیلد با کنترل ساختارهای اتمی، تسلیحات نظامی و ماهواره ها تهدیدی واقعی و دائمی برای 
جهان ما است. سیستم این گروه بر روی یک شبکه بانکی سوار است. اجازه ندهید سهامداران بانکهایشان 

).. ,Warburg, Rockefeller, Morgan, Rothschild( لحظه ای در هیچ کجا امنیت داشته باشند. 
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سیستم حیوانی روتشیلد نه فقط در ایران بلکه در کل جهان حاکم است. چند مثال: در کشور ترکیه که کشوری به اصطلاح مسلمان 
است ما در تمام سطوح چیزی جز حاکمیت شیطانپرستان نمیبینیم. بیمارستانها قصابخانه و قتلگاه هستند. به نام بیماری، اجزای بدن 

اشخاص را از بدن آنها خارج و میفروشند. در یونان در اخباری که دو هفته پیش از خود پناهجویان رسید،  پناهجویان مرد که دستگیر 
میشوند، لخت و برحنه، کتک میزنند و سگها را به روی زنها و بچه ها روانه میکنند! در آلمان که همیشه با ژست دموکراسی در صحنه 

وارد میشود اگر بخواهم از زبان خودشان نقل کنم، از زبان Horst Seehofer که از 2018 تا 2021 وزیر کشور آلمان بود، در گفتگویی که 
بارها در رسانه ها پخش و مطرح شده است او میگوید: کسانی که برای کشورش تصمیم میگیرند انتخاب نشده اند و کسانی که انتخاب 
میشوند تصمیم گیرنده نیستند! فساد و دیکتاتوری و ترور شهروندان در آلمان در دستور کار روزانه صهیون است که برای پول هر جنایتی 

انجام میدهد و به هیچ دولتی پاسخگو نیست. در تمام شهرهای و دهات آلمان گروههای شکارچی سازماندهی شده اند. شعار دموکراسی 

در آلمان و اروپا و آمریکا و غیره دروغی بیشتر نیست. انتخابات نمایشی که هر چند یک بار برگزار میشوند کارکرد عوام فریبی دارند و 
خروجی تمام آنها از قبل تأیین شده است. مخالفان سیستم در سلسله مراتبی پرتکل شده و زیر ترور سازماندهی شده خورد میشوند. 

پس جمهوری 3 درصدی در آمریکا یا دموکراسی شش درصدی در اروپا یک ماسک است برای پوشاندن چهره کثیف استبداد. 

دموکراسی اساسا به معنای حکومت مردم و نه حکومت حزب گروه یا نماینده است. تشکیل احزاب و گروهای دروغین و رخنه و 

تصرف در آنها یکی از مهارتهای حیوان جهانی است تا با جانشین کردن مزدورانش در سمتهای کلیدی طرحهای شیطانی خود را در جلد 

دموکراسی دروغین پیش ببرد. حکومت پادشاهی و یا شاهنشاهی و انواع واقسام آن نیز از همین بافت است. اینها همه ساختارهای 

هژمونیک هستند یعنی تسلط یک گروه بر بقیه. روتشیلد از ساده لوحی و ضعف افراد سوء استفاده میکند. از تمام گروهها و احزاب 

خارج شوید اینها همه خر بسته به گاری روتشیلد هستند. شعار اتکا به قانون و قانونمندی و قانون اساسی هم حماقتی بیشتر نیست چرا 
که هیچ قانونی نمیتواند اجرای قانون را تضمین کند و ما شاهد این امر در کل جهان هستیم. تغییر ساختار جامعه لازم است. پس باید 
ساختار شکنی کرد بشکلی که قدرت و کنترل واقعا در دست مردم باشد. در طرح دیوانامیک یک چنین ساختاری با مشارکت حداکثری 

مردم معرفی شده است. اکنون از شما است که به آن جامع عمل بپوشانید.

هدف

هدف اصلی بدست آوردن کنترل و حفظ آن است. هیچ چیز کمتر از این برای ما قابل فبول نیست. برای شکستن ساختار ابلیسی شیطانی 
روت شیلد اسامی کلیه سهامداران در کلیه تشکلات ابلیس را با تصاویر، آدرس و کلیه اطلاعات در شبکه ها پخش کنید و اجازه ندهید 

در هیچ کجا امنیت داشته باشند.

یهودیان انسان موظف اند از شبکه حیوانی صهیون جدا و در همه مواردی که آگاهی دارند افشاگری کنند بخصوص اسامی و 
آدرسها. نیازی نیست خود را به خطر بیاندازید، راههای گوناگونی برای این کار وجود دارد.
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آدرس کارهای لازم الاجرا   مکانهای مورد نظر    گروه   

قرمانداری: تصرف اماکن و حفظ آن  فرمانداری،      رزمی ها،    

استانداری:   استانداری،        نیروهای مسلح،  

پایگاه هوائی،        نظامی ها،   

پایگاه نظامی،  افراد با تجربه،  

1

آدرس کارهای لازم الاجرا   مکانهای مورد نظر    گروه   

تهیه کپی از کلید ها،  کلیه نقاط کلیدی: صدا و سیما   کارمندان،    

باز کردن درب ها، دفتر امام جمعه، زندانها،    اقوام و دوستان  

کپی نقشه های محل،   شهرداری،     کارمندان،   

لیست نام اشخاص مسئول شهروندان ساکن در محل،     

2

آدرس کارهای لازم الاجرا   مکانهای مورد نظر    گروه   

کمک رسانی امداد در کلیه محل های مبارزه   پزشکان،    

کمک رسانی سلاح و تجهیزات پرستاران،        

کمک رسانی مواد غذایی پشتیبانی،        

....        

3

 بطور مثال طرح میدان برای استان تهران در روز براندازی:

لیست رهبری نقش گروهها را مشخص میکند و هر شهروند خود، جای خود را در 
روز مبارزه برای خود تعیین میکند. 

روز براندازی نمیتواند از قبل اعلام شود، این روز و ساعتش باید با مدیریتی 
هوشمندانه با همکاری تمام آزادیخواهان در همان روز تأیین، اعلام و اجرا شود.

»براندازی در یک روز« و لیست رهبری

برای برکناری حکومتهای دست نشانده اعم از کرواتی یا امامه ای میتوان براندازی را با ترسیم میدان و مشخص کردن وظایف گروه ها 
آنلاین سازماندهی کرد. 

 »براندازی در یک روز« 

نقشه میدان را که در آن نقش گروههای مردمی مشخص میشود ترسیم کنید و در آن کارهای لازم الاجرا برای گروهها را مشخص کنید به 
طوریکه هر شخص با رویت آن بتوانند وظیفه خود را انتخاب و خود را آماده سازد.
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دور بعدی کرونا  

نوع جدید کرونا که از طریق صهیون پخش میشود بسیار قویتر از انواع  قبلی اش است و علاوه بر ریه - نای و مری به سر و چشمان حمله میکند. اساسا میکروبی که به 

نام کرونا پخش میکنند یک مجموعه ای از باکتریها و ویروسهای کشنده هستند ولی همیشه تنها از یک ویروس به نام کرونا نام برده میشود. یکی از باکتری های مجموعه 

باکتری سل است که به شکل فعال یا غیر فعال وجود دارد. غیر فعالها را با امواج فعال میکنند که به ریه ها، کلیه ها، ستون فقرات و بافتها حمله میکند. درمان آن با طب 

سنتی ساده است. با استفاده از چای مریم گلی و چایهای دیگر از قبیل Tilia، Erika cinerea، Equisetum، Helichrysum، Taraxacum officinale و استفاده از 

روغن های بنفشه و کدو در کوتاه مدت درمان میشود. 

به مطالب زیر هم دقت کنید:

- در صورت ابتلا صورت چشم و گوشهای خود را با آب نمک و کمی سرکه شستشو دهید همینطور لاله و پشت گوشها. 

- علاوه بر استفاده از قرص های حاوی Mefenamic acid / مفنامیک اسید از »روغن اسفند« استفاده کنید. مجموعه جدید میکروب کرونا بسیار قوی است و در 

دورنخستین بیماری ممکن است بدنتان هر دو ساعت یک بار نیاز به دارو داشته باشد. استفاده زیاد از قرص مفنامیک برای کلیه زیان بخش است و عوارض جانبی دارد. 

به این علت دو الی سه بار در روز ازقرص مفنامیک و ساعات بین قرصی از روغن اسفند 5 تا 10 قطره  درقسمت انتهایی گلو و یا روغن های دیگر با خاصیت ضدعفونی 

کننده مانند روغن سیاه دانه، کدو، لیمو و غیره استفاده کنید و یا چند نوع رغن را با لیموترش مخلوط کنید.

- در صورتی که میکروب از خارج به روی پوست شما وارد شود اینجاد یک توده درد ناک میکند. دراین صورت از کرم مفنامیک استفاده کنید. این کرم در بازار وجود 

ندارد ولی میتوانید خودتان به شکل زیر بسازید:

یک کرم معمولی با قابلیت جذب بالا از داروخانه تهیه کنید. چند عدد قرص مفنامیک که مجموع آنها دوز 2 هزار میلی گرم mg 2000 بشود )مثلا چهار عدد قرص 

500mg( را خرد کنید تا پودر شود. به پودر مقدار کمی الکل و یا آب اضافه کنید و بگذارید 20 دقیقه کاملا حل شود. به محلول کمی کرم اضافه کنید و ضخیم روی توده 

و اطراف آن قرار دهید. بگذارید یک الی دو ساعت کاملا خشک شود. این کار را چند روز دو یا سه بار تکرار کنید و ادامه دهید تا توده عفونی از بین برود.

- برای ضدعفونی کردن پوست، خارش پوست بخصوص اطراف چشمها سفیده تخم مرغ بسیار ماثر است. آنرا روی پوست قرار دهید و بگذارید کاملا خشک شود.

- به یاد داشته باشید که هر ماده طبیعی ضد عفونی کننده قوی هم به شما کمک خواهد کرد. حتی میتوانید از کلر رقیق شده با آب بر روی پوست استفاده کنید.

- همیشه مجحز باشد این میکروبها دقیقه ای پخش میشوند. در تغذیه روزانه از روغن های مفید و چای های ضد عفونی کننده استفاده کنید و حد امکانتان این وسایل 

را برای اشخاصی که امکانات ندارند فراهم سازید.
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چرا نترسیم؟ چون ترسیدن مفهوم زندگی نیست، مفهوم زندگی ™خود بودن™ و راه زندگی راه ™خود را بهتر کردن™ است. 

زندگی در سیستم انگل واری که اشخاص در هر بخش زندگی انسان به هر شکل که بخواهد نفوذ میکند و به انسان در 

چهارچوبی که این انگلها مشخص میکنند اجازه غلامی و کنیزی میدهند، چنین زندگی بی مفهوم است. چنین زندگی شایسته 

حیوانهای انسان نمایی است که در فاظلاب سیستم احساس بد نمیکنند. انسانهایی که ماهیت انسانی دارند نه شایسته این 

فاظلاب هستند و نه اجازه بودن آن را میدهند. پس از خود بودن نترسیم. از امروز آنطور که شایسته شماست زندگی کنید 

و بدون ایجاد ناراحتی برای دیگران ™خود باشید™، آنطور که میپسندید تصمیم بگیرید، آنطور که میپسندید لیاس بپوشید. 

نظرها و تصمیم هایتان را بدون ترس بیان کنید و برای آنجه مخالفش هستید اقدام کنید و بایستید!  این حقوق از بدو تولد 

با ما است، از ما است، برای ما است. با کسانی که مانع میشوند مبارزه کنید به هر شکل ممکن خنثی شان کنید.

کلیت سیستم را نابود کنید.


